
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112-2023 

 

 

 ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 020-2023 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, caput, da Lei 8.666/93 e suas 
alterações vigentes - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 047-2023 – CREDENCIAMENTO Nº 001-2023 - CONTRATANTE: 
MUNICIPIO DE COCOS - CNPJ: 14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: EDJÂNIO DE SOUZA RODRIGUES – CNPJ: 
32.710.418/0001-89- OBJETO: Contratação de profissional pessoa jurídica para a prestação de serviços de transporte 
escolar, nos turnos matutino e vespertino nas localidades do Riachão / Capão / Buriti / Escola Manuel Messias 
Rodrigues / Linha 2, para atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Cocos – 
Bahia - VALOR GLOBAL: R$ 34.320,00 (trinta e quatro mil e trezentos e vinte reais) - VIGÊNCIA: 14 de abril de 2023 a 
13 de abril de 2024 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 002.04.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
12.361.042.2023  -Gestão do Ensino Fundamental – QSE  3.3.9.0.39.00.00 -Outros Serviços Terceiros - Pessoa 
Jurídica 15500000 - Fonte de Recurso 12.361.042.2025 - Programa Nacional de Transporte Escolar – PNATE 
3.3.9.0.39.00.00 -Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 15530000   - Fonte de Recurso 12.361.042.2016 - Gestão 
do FUNDEB 3.3.9.0.39.00.00 -Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 15420000 - Fonte de Recurso 
12.361.043.2302 - Gestão do Ensino Médio 3.3.9.0.39.00.00 -Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 15000000, 
15700000- Fontes de Recurso 12.361.042.2017 - Gestão do Ensino Fundamental 3.3.9.0.39.00.00 -Outros Serviços 
Terceiros - Pessoa Jurídica 15000000, 15001001, 15700000- Fontes de Recurso -  LOCAL E DATA: Cocos-BA, 14 de abril 
de 2023 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal. 

 


